sutarties Nr.19/05/333, pasirašytos tarp (toliau – 

Užsakovas) ir UAB „Statmax“ (toliau – Rangovas), Rangovas atliko ypatingo statinio, negyvenamosios 

paskirties pastato naujos statybos darbus  adresu J. Tiškevičiaus g. 17, Vilniuje.  

Atliktų darbų vertė 3 632 352,47 Eur (trys milijonai šeši šimtai trisdešimt du tūkstančiai trys 

šimtai penkiasdešimt du eurai 47 ct) su PVM.  

Darbų pradžia 2019 m. gegužės 22 d., darbų pabaiga 2019 m. gruodžio 27 d. 

Užsakovas neturi pretenzijų dėl darbų atlikimo. Darbai atlikti laiku ir kokybiškai pagal 

galiojančių teisės aktų, reglamentuojančių darbų atlikimą reikalavimus ir tinkamai užbaigti.